
Gegenereerd op:  3-05-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

 
Naam van de berekening: Aangevraagde situatie 
Gemaakt op: 27-04-2012  14:07:23 
Zwaartepunt X:  179,400 Y:  361,000 
Cluster naam: Kruijs, van de, Hoefbemdenweg 4 te Weert (aanvraag) 
Berekende ruwheid: 0,34 m 
 

 
Emissie Punten:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. hoogte Diam. Uittr. snelheid Emissie 

1 stal 2 179 892 362 640  9,9  7,4   0,8   7,50   2 434 
2 stal 3 en droogtunne 179 918 362 596  9,2  7,6   1,2   4,00   1 731 
3 stal 6 en droogtunne 179 961 362 572  9,7  7,1   1,2   4,00   1 901 
4 Houtsweg 12 stal 10 181 780 364 650  3,2  4,3   0,5   4,00       0 
5 Houtsweg 12 stal 12 181 772 364 654  3,5  4,1   0,5   4,00       0 
6 Wijffelterbroek6 s6a 177 838 358 010  4,8  3,8   0,5   4,00       0 
7 Wijffelterbroek6 s6b 177 859 358 021  4,8  3,8   0,4   4,00       0 
8 Wijffelterbroek6 s6c 177 875 358 027  5,7  3,8   0,8   2,37       0 
9 Wijffelterbroek6 s3 177 881 358 009  4,0  3,5   0,5   4,00       0 

 

 
Gevoelige locaties:  

Volgnummer Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 Sarsven & de Banen5 183 077 365 004    5,11 
2 Sarsven & de Banen7 182 214 364 361    8,11 
3 Sarsven & de Banen9 182 602 363 202    6,78 
4 Sarsven & de Banen19 183 630 363 912    4,77 
5 Sarsven & de BanenA 183 731 364 799    4,77 
6 Sarsven & de BanenB 183 062 364 296    5,44 
7 Sarsven & de BanenC 182 580 363 350    6,76 
8 Weerterbossen A 175 857 369 059    1,10 
9 Weerterbossen B 174 107 368 171    1,14 
10 Weerterbossen C 175 002 367 106    1,46 
11 Weerterbossen 7 176 623 367 943    1,43 
12 Weerterbossen 11 174 859 365 509    1,70 
13 Weerterbossen 2 174 481 364 660    1,40 
14 Weerterbossen 3 173 167 363 247    0,88 
15 Boshoverheide 1 173 803 361 823    1,08 
16 Groote Peel 1 183 585 370 854    1,47 
17 Groote Peel 2 183 145 371 169    1,54 
18 Groote Peel 3 182 331 372 369    1,30 
19 Groote Peel 11 184 955 370 837    1,42 
20 Groote Peel 6 184 614 375 453    0,88 
21 Groote Peel A 185 336 372 519    1,11 
22 Groote Peel B 184 078 372 018    1,23 

 

 
Details van Emissie Punt: stal 2 (2964) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 E2.5.6 leghennen 81120 0.03 2433.6 

 

 
Details van Emissie Punt: stal 3 en droogtunne (2965) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 E2.5.6 leghennen 54100 0.03 1623 
2 E6.4.2 nag techniek 54100 0.002 108.2 

 

 
Details van Emissie Punt: stal 6 en droogtunne (2966) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 E2.5.6 leghennen 59420 0.03 1782.6 



Gegenereerd op:  3-05-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

2 E6.4.2 nag techniek 59420 0.002 118.84 

 

 
Details van Emissie Punt: Houtsweg 12 stal 10 (2995) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1. vleesvarkens 0 3 0 

 

 
Details van Emissie Punt: Houtsweg 12 stal 12 (2996) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.100.1 vleesvarkens 0 2.5 0 

 

 
Details van Emissie Punt: Wijffelterbroek6 s6a (3002) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1   0 0 0 

 

 
Details van Emissie Punt: Wijffelterbroek6 s6b (3003) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1   0 0 0 

 

 
Details van Emissie Punt: Wijffelterbroek6 s6c (3004) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1   0 0 0 

 

 
Details van Emissie Punt: Wijffelterbroek6 s3 (3005) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.101 guste en dragende zeugen 0 4.2 0 

 

 
 



Gegenereerd op:  7-05-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

 
Naam van de berekening: vergund 7 december 2004 
Gemaakt op: 4-05-2012   17:33:52 
Zwaartepunt X:  179,400 Y:  361,000 
Cluster naam: Kruijs, van de, Hoefbemdenweg 4 weert  (2004) 
Berekende ruwheid: 0,34 m 
 
 
Emissie Punten:  
Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. hoogte Diam. Uittr. snelheid Emissie 
1 stal 2 179 878 362 620  7,3  6,7   3,4   4,00   1  581 
2 Stal 3 179 916 362 610  8,1  7,5   1,3   4,00     766 
3 droogunit 179 939 362 588  9,8  7,0   0,5   0,40     319 
4 Houtsweg 12 stal 10 181 780 364 650  3,2  4,3   0 ,5   4,00   1 635 
5 Houtsweg 12 stal 12 181 772 364 654  3,5  4,1   0 ,5   4,00   1 563 
6 Wij�elterbroek6 s6a 177 838 358 010  4,8  3,8   0,5   4,00   1 431 
7 Wij�elterbroek6 s6b 177 859 358 021  4,8  3,8   0,4   4,00      65 
8 Wij�elterbroek6 s6c 177 875 358 027  5,7  3,8   0,8   2,37     542 
9 Wij�elterbroek 6 s3 177 881 358 009  4,0  3,5   0,5   4,00     147 
 
 
Gevoelige locaties:  
Volgnummer Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 
1 Sarsven & de Banen5 183 077 365 004   14,21 
2 Sarsven & de Banen7 182 214 364 361   37,48 
3 Sarsven & de Banen9 182 602 363 202    8,74 
4 Sarsven & de Banen19 183 630 363 912    6,58 
5 Sarsven & de BanenA 183 731 364 799    9,45 
6 Sarsven & de BanenB 183 062 364 296   11,26 
7 Sarsven & de BanenC 182 580 363 350    9,41 
8 Weerterbossen A 175 857 369 059    1,43 
9 Weerterbossen B 174 107 368 171    1,25 
10 Weerterbossen C 175 002 367 106    1,49 
11 Weerterbossen 7 176 623 367 943    1,82 
12 Weerterbossen 11 174 859 365 509    1,71 
13 Weerterbossen 2 174 481 364 660    1,54 
14 Weerterbossen 3 173 167 363 247    1,25 
15 Boshoverheide 173 803 361 823    1,65 
16 Groote Peel 1 183 585 370 854    2,25 
17 Groote Peel 2 183 145 371 169    2,16 
18 Groote Peel 3 182 331 372 369    1,74 
19 Groote Peel 11 184 955 370 837    2,05 
20 Groote Peel 6 184 614 375 453    1,18 
21 Groote Peel A 185 336 372 519    1,55 
22 Groote Peel B 184 078 372 018    1,83 
 
 
Details van Emissie Punt: stal 2 (2967) 
Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 
1 E2.6 leghennen 87840 0.018 1581.12 
 
 
Details van Emissie Punt: Stal 3 (2968) 
Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 
1 E2.5.2 leghennen 63840 0.012 766.08 
 
 
Details van Emissie Punt: droogunit (2969) 
Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 
1 E6.3 nag techniek 63840 0.005 319.2 
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Gegenereerd op:  7-05-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

 
Details van Emissie Punt: Houtsweg 12 stal 10 (2993 ) 
Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 
1 D3.2.1.1 vleesvarkens 545 3 1635 
 
 
Details van Emissie Punt: Houtsweg 12 stal 12 (2994 ) 
Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 
1 D3.100.1 vleesvarkens 625 2.5 1562.5 
 
 
Details van Emissie Punt: Wij�elterbroek6 s6a (299 8) 
Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 
1 D3.2.3.1 vleesvarkens 198 1.4 277.2 
2 D3.2.1.1 vleesvarkens 367 3 1101 
3 D3.100.2 vleesvarkens 15 3.5 52.5 
 
 
Details van Emissie Punt: Wij�elterbroek6 s6b (299 9) 
Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 
1 D1.1.100.1 gespeende biggen 108 0.6 64.8 
 
 
Details van Emissie Punt: Wij�elterbroek6 s6c (300 0) 
Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 
1 D1.1.100.1 gespeende biggen 350 0.6 210 
2 D1.2.100 kraamzeugen 40 8.3 332 
 
 
Details van Emissie Punt: Wij�elterbroek 6 s3 (300 6) 
Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 
1 D1.3.101 guste en dragende zeugen 35 4.2 147 
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Gegenereerd op:  7-05-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

Naam van de berekening: vergund februari 2000 
Gemaakt op: 7-05-2012   13:39:37 
Zwaartepunt X:  179,400 Y:  361,000 
Cluster naam: Kruijs, van de, Hoefbemdenweg 4 weert (2004) 
Berekende ruwheid: 0,34 m 
 

 
Emissie Punten:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. hoogte Diam. Uittr. snelheid Emissie 

1 stal 2 179 878 362 620  7,3  6,7   3,4   4,00   1 059 
2 Stal 3 179 916 362 610  8,1  7,5   1,3   4,00     766 
3 droogunit 179 939 362 588  9,8  7,0   0,5   0,40     761 
4 Houtsweg 12 stal 10 181 780 364 650  3,2  4,3   0,5   4,00   1 680 
5 Houtsweg 12 stal 12 181 772 364 654  3,5  4,1   0,5   4,00   1 625 
6 Wijffelterbroek6 s6a 177 838 358 010  4,8  3,8   0,5   4,00   1 431 
7 Wijffelterbroek6 s6b 177 859 358 021  4,8  3,8   0,4   4,00      65 
8 Wijffelterbroek6 s6c 177 875 358 027  5,7  3,8   0,8   2,37     542 
9 Wijffelterbroek 6 s3 177 881 358 009  4,0  3,5   0,5   4,00     147 

 

 
Gevoelige locaties:  

Volgnummer Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 Sarsven & de Banen5 183 077 365 004   14,53 
2 Sarsven & de Banen7 182 214 364 361   38,51 
3 Sarsven & de Banen9 182 602 363 202    8,83 
4 Sarsven & de Banen19 183 630 363 912    7,62 
5 Sarsven & de BanenA 183 731 364 799    9,64 
6 Sarsven & de BanenB 183 062 364 296   11,49 
7 Sarsven & de BanenC 182 580 363 350    9,54 
8 Weerterbossen A 175 857 369 059    1,44 
9 Weerterbossen B 174 107 368 171    1,25 
10 Weerterbossen C 175 002 367 106    1,49 
11 Weerterbossen 7 176 623 367 943    1,83 
12 Weerterbossen 11 174 859 365 509    1,70 
13 Weerterbossen 2 174 481 364 660    1,53 
14 Weerterbossen 3 173 167 363 247    1,25 
15 Boshoverheide 173 803 361 823    1,65 
16 Groote Peel 1 183 585 370 854    2,28 
17 Groote Peel 2 183 145 371 169    2,19 
18 Groote Peel 3 182 331 372 369    1,75 
19 Groote Peel 11 184 955 370 837    2,08 
20 Groote Peel 6 184 614 375 453    1,19 
21 Groote Peel A 185 336 372 519    1,56 
22 Groote Peel B 184 078 372 018    1,85 

 

 
Details van Emissie Punt: stal 2 (2967) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1  leghennen 88288 0.012 1059.456 

 

 
Details van Emissie Punt: Stal 3 (2968) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 E2.5.2 leghennen 63840 0.012 766.08 

 

 
Details van Emissie Punt: droogunit (2969) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 E6.3 nag techniek 152128 0.005 760.64 

 

 



Gegenereerd op:  7-05-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

Details van Emissie Punt: Houtsweg 12 stal 10 (2993) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 vleesvarkens 560 3 1680 

 

 
Details van Emissie Punt: Houtsweg 12 stal 12 (2994) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.100.1 vleesvarkens 650 2.5 1625 

 

 
Details van Emissie Punt: Wijffelterbroek6 s6a (2998) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.3.1 vleesvarkens 198 1.4 277.2 
2 D3.2.1.1 vleesvarkens 367 3 1101 
3 D3.100.2 vleesvarkens 15 3.5 52.5 

 

 
Details van Emissie Punt: Wijffelterbroek6 s6b (2999) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.1.100.1 gespeende biggen 108 0.6 64.8 

 

 
Details van Emissie Punt: Wijffelterbroek6 s6c (3000) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.1.100.1 gespeende biggen 350 0.6 210 
2 D1.2.100 kraamzeugen 40 8.3 332 

 

 
Details van Emissie Punt: Wijffelterbroek 6 s3 (3006) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.101 guste en dragende zeugen 35 4.2 147 

 

 
 


